kOOL Kath. Mohlin: Gruppen

1surl

Gruppen
A Name
Aktion Angelforce - Weihnachtspéackli

Besuch der Behindertensportgruppe in Méhlin

Crossroads in Rheinfelden
Duftende Entdeckungsreise durch die Bibel

Erlebnisnacht

Filmabend

Fortify April - Jugendgottesdienst/Event in Mohlin
Fortify Nov. - Jugendgottesdienst/Event in Mohlin
Friday Night - Offener Jugendtreff Dez. 2023

Gott-ART - klein Picasso
Kirche Kunterbunt
Kreuzweg Action Bound
Ostertreffen

Soulfood - Ateliertag in Rheinfelden

Spiel und Spass im Stadelbach

Sternsingen Zuzgen

#P

0 (0/20)

0 (0/15)

0 (0/24)

0 (0/25)

0 (0/15)

0 (0/20)

0 (0/15)

#UG

https://kool kathmoehlin.ch/groups/index.php?action=list_groups&gi...

/ / / [ [/ [/ Okumenische Reli-Werkstatt

Unterrichtsort

Treffpunkt: Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum
Zuzgen

Treffpunkt: Mehrzweckhalle Fuchsrain, Méhlin

Rheinfelden

Treffpunkt: Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum
Zuzgen

Treffpunkt: Hellikon, neue Sebastianskapelle

Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum Zuzgen

Treffpunkt: Pfarreizentrum Schallen M&hlin

Treffpunkt: Pfarreizentrum Schallen M&hlin

Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum Zuzgen

Treffung: Rém.-kath. Kirche Zeiningen

Treffpunkt: Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum
Zuzgen

Rheinfelden oder Laufenburg

Treffpunkt: Evang.-Ref. Kirchgemeindezentrum
Zuzgen

Rheinfelden

Zuzgen

Wahlkurse-Datum

15.11.2023

27.09.2023

25.05.2024

14.03.2024

12.01.2024

07.02.2024

26.04.2024

10.11.2023

01.12.2023

19.10.2023

29.09.2023

15.03.2024

29.03.2024

11.11.2023

05.06.2024

14.12.2023

Wahlkurse-Zeit

17.00 - 19.30 Uhr

18.15 - 20.30 Uhr

15.30 - ca. 18.00 Uhr

17.45 - 20.30 Uhr

18.30 - ca. 23.00 Uhr
17.30 - 20.30 Uhr
18.45 - ca.21 Uhr
18.45 - ca. 21.00 Uhr
19.00 bis 21.00 Uhr

18.00 - 20.30 Uhr

10.30 - 13.00 Uhr

bis Karfreitag, 29.03.2

09.30 Uhr bis Sonntag

9.30 - ca. 12.30 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

Mi., 13.12.2023 14.00
45 Min.)
Fr.,05.01.2024 und &
Sternsingen

So., 07.01.2024 10.3C
Sternsingern

23/08/2023 09:30
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